
       Cayman 102/202 - Basispaket besteht aus

Artikel Artikel-Nr. Beschreibung
Netto  €

Brutto €
Merkmale Cayman 102/202

Antrieb Cayman 102/202 inklusive

Kabelbaum, Steuerung, 

Befestigungsmaterial

Cayman 102 beispielhaft für

Boxer / Ducato / Jumper 

036.00.000.0025 Eigenschaften elegant, kompakt, unglaublich leistungsstark

Führungsschiene 30.00.009.0002 Anwendung

Kleinbusse

Nutzfahrzeuge

Wohnmobile

Ausgleich H4 03.00.005.0001

Befestigungsplatte Führungsschiene

beispielhaft für

Boxer / Ducato / Jumper 

30.00.000.0012

Gelenkplatte

beispielhaft für

Boxer / Ducato / Jumper 

30.10.002.0001

Stellmotor (Entriegelung des Türschlosss) 

mit Kontaktsatz und Kabelverbindung

beispielhaft für

Boxer / Ducato / Jumper 

03.10.001.0003

03.00.006.0001

30.10.007.0001

Sicherheit

Automatisches Umkehren bei Kontakt mit 

einem Hinderniss

Mechanische Notfall-Türöffnung von innen

Zubehör

Fernbedienung mit 

1 Schlüssel
30.00.000.0033 46,82 €

Fernbedienung mit

2 Schlüsseln
30.00.000.0034 61,64 €

Griffabdeckung aussen

Fiat Ducato 250

Peugeot Boxer / Citroen Jumper

03.10.004.0001 17,75 €

Griffabdeckung aussen und innen

Mercedes Sprinter 906-907

03.05.004.0001 

03.05.004.0002 29,58 €

Touch Taster 30.00.008.0004 16,89 €

Bedienung über Innen- und Außengriff

Nur für folgende Fahrzeuge:

Ford Transit ab 2006

Mercedes Sprinter 906-907

30.18.000.0012

30.05.000.0007

30.05.000.0011
93,66 €

55,71 €

Fahrzeuge

Fiat Ducato 240, 250

Ford Transit 2006-2014, 2014-2022*

Iveco Daily*

Mercedes Sprinter 906-907

Nissan NV400*

Opel Movano*

Peugeot Boxer / Citroen Jumper

Renault Master

Toyota Hiace*

Volkswagen Crafter -2018, 2018-2022*

* Paketpreise bitte anfragen

Funktionen

Tür öffnen, schließen und anhalten mit

sanfter Bewegung

Öffnen mit Justierung der Öffnungsweite

Einstellen der Türgeschwindigkeit

Schiebetür lässt sich manuell verschieben

744,86 €

886,38 €

73,35 €

21,12 €

35,20 €

20,10 €

111,45 €

Druckdatum 01.02.2026


