

Artikel	Artikel-Nr.	Beschreibung	Netto € Brutto €
Antrieb Cayman 102/202 inklusive Kabelbaum, Steuerung, Befestigungsmaterial <i>beispielhaft für Boxer / Ducato / Jumper</i>	036.00.000.0025		
Führungsschiene	30.00.009.0002		
Ausgleich H4	03.00.005.0001		744,86 € 886,38 €
Befestigungsplatte Führungsschiene <i>beispielhaft für Boxer / Ducato / Jumper</i>	30.00.000.0012		
Gelenkplatte <i>beispielhaft für Boxer / Ducato / Jumper</i>	30.10.002.0001		
Stellmotor (Entriegelung des Türschlosses) mit Kontaktsatz und Kabelverbindung <i>beispielhaft für Boxer / Ducato / Jumper</i>	03.10.001.0003 03.00.006.0001 30.10.007.0001		

Merkmale	Cayman 102/202
Eigenschaften	elegant, kompakt, unglaublich leistungsstark
Anwendung	Kleinbusse Nutzfahrzeuge Wohnmobile
Fahrzeuge	Fiat Ducato 240, 250 Ford Transit 2006-2014, 2014-2022* Iveco Daily* Mercedes Sprinter 906-907 Nissan NV400* Opel Movano* Peugeot Boxer / Citroen Jumper Renault Master Toyota Hiace* Volkswagen Crafter -2018, 2018-2022*
	* Paketpreise bitte anfragen
Funktionen	Tür öffnen, schließen und anhalten mit sanfter Bewegung Öffnen mit Justierung der Öffnungsweite Einstellen der Türgeschwindigkeit Schiebetür lässt sich manuell verschieben
Sicherheit	Automatisches Umkehren bei Kontakt mit einem Hinderniss Mechanische Notfall-Türöffnung von innen

Zubehör				
Fernbedienung mit 1 Schlüssel	30.00.000.0033		46,82 €	55,71 €
Fernbedienung mit 2 Schlüsseln	30.00.000.0034		61,64 €	73,35 €
Griffabdeckung aussen Fiat Ducato 250 Peugeot Boxer / Citroen Jumper	03.10.004.0001		17,75 €	21,12 €
Griffabdeckung aussen und innen Mercedes Sprinter 906-907	03.05.004.0001 03.05.004.0002		29,58 €	35,20 €
Touch Taster	30.00.008.0004		16,89 €	20,10 €
Bedienung über Innen- und Außengriff Nur für folgende Fahrzeuge: Ford Transit ab 2006 Mercedes Sprinter 906-907	30.18.000.0012 30.05.000.0007 30.05.000.0011		93,66 €	111,45 €